DE SERVICIO:682190700902

RMU:70424 19-07-13 CUJA-880606 002 CFE

CUENTA:33DK09D080304921

LÍMITE DE PAGO:10 AGO 25

CORTE A PARTIR:11 AGO 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:XFU583

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:25 MAR 25-23 JUL 25

TOTAL A PAGAR:

$14,579

$14,579

(CATORCE MIL QUINIENTOS SETENTA Y NUEVE PESOS  M.N.)

(CATORCE MIL QUINIENTOS SETENTA Y NUEVE PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:16/08/2025 13:10:01hrsCarr. a Diaz Ordaz sn frente al IMSSCol CentroTlacolula de MatamorosTlacolulaOaxacaMexicoCP 70400

70424 19-07-13 CUJA-880606 002 CFE